FACULDADE UMFG
Credenciada pela Portaria n° 265 de 16 de fevereiro de 2017.

REGISTRO DE DIPLOMAS

O Diretor Geral da Faculdade UMFG, no uso de suas atribuições legais, torna pública as informações referentes aos diplomas de graduação registrados na IES

registradora, UNICENTRO - Universidade Estadual do Centro-Oeste (código e-MEC 1126), entre os dias 07 de agosto a 05 de setembro de 2023, publicado no Diário Oficial

da União, no dia 09 de outubro de 2023, para fins do disposto no artigo nº 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018.

Nº

Registro

Nº

Processo

Livro

Nome do Concluinte

CPF

Campus

Curso

Código

e-MEC

do Curso

Data de

Ingresso

Data de

Conclusão

Data

Expedição

do Diploma

22820 26721 4 ADRIAN GUSTAVO PORTO xxx.749.999-xx SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 1309171 26/01/2021 15/07/2023 09/08/2023

22821 26722 4 AMANDA BEATRIZ DE SOUZA xxx.384.578-xx SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 1309171 19/02/2021 15/07/2023 09/08/2023

22822 26723 4 CAUÃ FELIPE BAHIA xxx.637.499-xx SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 1309171 04/01/2021 15/07/2023 09/08/2023

22823 26724 4 ENZO GUILHERME RINALDO BERSANI xxx.333.329-xx SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 1309171 04/01/2021 15/07/2023 09/08/2023

22824 26725 4 FABRICIO ROCATO FILHO xxx.190.759-xx SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 1309171 01/02/2021 15/07/2023 09/08/2023

22890 30100 4
FELIPE AUGUSTO CARESIA

xxx.338.759-xx SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 1309171

17/02/2020

15/07/2023 09/08/2023

22825 26726 4 FELIPE OLIVEIRA DOS SANTOS MORAIS xxx.908.169.xxx SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 1309171 03/03/2021 15/07/2023 09/08/2023

22826 26727 4 GABRIEL FANTI DO NASCIMENTO xxx.582.619-xx SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 1309171 10/02/2021 15/07/2023 09/08/2023

22819 26728 4 GABRIEL VALÉRIO DE SOUZA xxx.749.939-xx SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 1309171 11/02/2022 15/07/2023 09/08/2023

22818 26729 4 GUILHERME DE OLIVEIRA SOUZA xxx.412.959-xx SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 1309171 04/01/2021 15/07/2023 09/08/2023

22817 26730 4 GUILHERME DIAS VICENTINI xxx.161.139-xx SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 1309171 10/02/2021 15/07/2023 09/08/2023

22816 26731 4 GUILHERME JACOMELO MINIELLO xxx.310.059-xx SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 1309171 04/01/2021 15/07/2023 09/08/2023

22815 26732 4 HARRISON FABIANO DE LIMA xxx.860.609-xx SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 1309171 26/01/2021 15/07/2023 09/08/2023

FACULDADE UMFG
Credenciada pela Portaria n° 265 de 16 de fevereiro de 2017.

Nº

Registro

Nº

Processo

Livro

Nome do Concluinte

CPF

Campus

Curso

Código

e-MEC

do Curso

Data de

Ingresso

Data de

Conclusão

Data

Expedição

do Diploma

22814 26733 4 JOÃO PEDRO DA SILVA NOGUEIRA xxx.833.559-xx SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 1309171 04/01/2021 15/07/2023 09/08/2023

22813 26734 4 LUIS PAULO ANDREASSI xxx.293.409-xx SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 1309171 28/07/2022 15/07/2023 09/08/2023

22812 26735 4 PEDRO JAMBERS TREVISANI xxx.704.059-xx SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 1309171 02/03/2021 15/07/2023 09/08/2023

22809 26739 4 PHELIPPE GABRIEL VILAS BOAS DE AMORIM xxx.840.579-xx SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 1309171 20/02/2021 15/07/2023 09/08/2023

22811 26736 4 RÉRISON YAGO OLIVO xxx.158.809-xx SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 1309171 14/01/2020 15/07/2023 09/08/2023

22810 26737 4 RHUAN PATRIKY DE SOUSA FERRER xxx.005.819-xx SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 1309171 14/01/2020 15/07/2023 09/08/2023

22827 26738 4 VINÍCIUS GABRIEL ROCHA DE SANTANA xxx.942.659-xx SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 1309171 14/01/2020 15/07/2023 09/08/2023

22891 30579 4 FRANCIELE ALMEIDA ESCUDEIRO xxx.354.539-xx SEDE ENGENHARIA CIVIL 1309172 07/02/2018 25/08/2023 30/08/2023

Publicação no Diário Oficial da União – DOU do extrato dos registros de diplomas acima, no dia 09 de outubro de 2023 – Acesse Aqui.

Cianorte, 11 de outubro de 2023.

Mário dos Anjos Neto Filho

Diretor Geral da Faculdade UMFG

(Portaria n. º 04 de 08 de junho de 2017)

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=09/10/2023&jornal=530&pagina=245&totalArquivos=348